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ÇERTIFIKATË 
EMER MBIEMER 

                                KA NDJEKUR ME SUKSES  KURSIN E  TRAJNIMIT   
 

Si të Hartoni Pasqyrën Financiare Vjetore të Fluksit të Mjeteve Monetare 
 

Cash Flow  
(Metoda Indirekte) 

 

NË PERIUDHËN QERSHOR 2023 DHE KA ARRITUR NIVELIN E DUHUR   
TË KOMPETENCËS PËR HARTIMIN DHE ANALIZEN E PASQYRËS SË CASH-FLOW. 

                                  
 Qendra “Trajnimi Im” 

            Pedagogu 

TRAJNIMI IM 
Software te Kontabilitetit te Aplikuar 


